
Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - družstva

Pořadí Klub Družstvo Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
1. SK KONTAKT PRAHA A 15636 5193 5189 5254 Družstva
2. SK KONTAKT KARLOVY VARY A 14506 5129 4730 4647 Družstva
3. SK KONTAKT BRNO A 11847 3900 3723 4224 Družstva
4. SK KONTAKT PRAHA B 10096 3256 3205 3635 Družstva
5. KONTAKT bB České Budějovice 7829 2899 2522 2408 Družstva
6. SK KONTAKT BRNO B 6731 1959 2305 2467 Družstva
7. SK KONTAKT KARLOVY VARY B 6374 2278 2177 1919 Družstva
8. SK Vodomílek Jihlava 3425 3425 Družstva



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - žáci

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
1. Floriánková Anežka 2002 SK KP Ž 3598 1716 1770 1828 Žáci
2. Frýba Petr 2003 SK A JL M 2690 1349 1341 1326 Žáci
3. Drozdová Adéla 2001 SK KP Ž 2169 1113 1056 1054 Žáci
4. Bukóciová Nikol 2001 SK KV Ž 1875 985 890 423 Žáci
6. Kešnar Jonáš 2001 Kapři M 1558 1558 Žáci
7. Poplštein Vítek 2002 SK KV M 1395 739 656 615 Žáci
9. Matoušek Matěj 2002 SK VJ M 912 912 Žáci
10. Gryc Tomáš 2004 SK KB M 242 242 Žáci



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - junioři

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
1. Dušková Vendula 1998 SK KV Ž 3828 1942 1815 1886 Junioři
2. Fiala Marián 1997 SK VJ M 3350 1699 1651 Junioři
3. Habermannová Nicole 2000 SK KV Ž 3234 1667 1563 1567 Junioři
4. Strašík Tadeáš 2000 SK KP M 3165 1571 1594 Junioři
5. Philippi Michaela 1997 SK KB Ž 3076 1553 1523 1395 Junioři
6. Císař Martin 1998 SK VJ M 3076 1559 1517 Junioři
7. Šimonek Adam 1997 KBB ČB M 2919 1489 1430 Junioři
8. Voráček Jakub 1998 SK KV M 2884 1457 1385 1427 Junioři
9. Mikuškovicová Monika 1999 SK KP Ž 2842 1403 1439 1366 Junioři

10. Koupilová Agáta 1999 SK KB Ž 2753 1508 1245 Junioři
11. Mácová Veronika 1997 SK KB Ž 2719 1357 1333 1362 Junioři
12. Nestával Ivan 2000 KBB ČB M 2648 1192 1288 1360 Junioři
13. Kyzlink Jiří 1997 SK KB M 2339 1189 1150 Junioři
14. Navrátil Martin 1999 SK KP M 2323 1193 1130 Junioři
15. Čermák Matouš 2000 APROBA M 2256 1062 1194 Junioři
16. Zápotocký Josef 1997 SK KP M 2176 1101 1075 Junioři
17. Jelínek Tomáš 2000 KBB ČB M 2129 1044 1085 864 Junioři
18. Karafiát Lukáš 1998 SK KV M 2028 1007 1021 Junioři
19. Chaloupka Jan 1998 KBB ČB M 1986 1006 980 Junioři
20. Čalkovský Erik 1999 SK KB M 1938 854 949 989 Junioři
21. Pitra Martin 1998 KBB ČB M 1878 994 884 0 Junioři
22. Mendlová Štěpánka 1999 SK KB Ž 1771 840 874 897 Junioři
24. Homolková Květoslava 1997 SK KB Ž 1489 736 753 427 Junioři
25. Šebek David 1997 SK KV M 1447 717 730 712 Junioři
26. Vidovenec Marek 2000 SK KP M 1421 666 705 716 Junioři
28. Strašík Matyáš 2000 SK KP M 1132 1132 Junioři
29. Bartoníček Bronislav 1997 SK KB M 1118 585 533 299 Junioři
30. Bartoníček Jakub 1997 SK KB M 1103 349 754 Junioři
31. Dolenská Tereza 1997 SK KP Ž 1067 1067 0 Junioři
32. Směták Vojtěch 2000 SK KB M 1053 1053 Junioři



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - junioři

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
33. Brož Karel 1999 SK KB M 904 904 Junioři
34. Hašplová Veronika 1998 SK KP Ž 848 848 Junioři
35. Frajer Vojtěch 1998 SK KP M 713 713 Junioři
36. Podhorská Jana 1999 SK KV Ž 703 703 Junioři
37. Kovandová Dagmar 1998 SK KV Ž 681 450 231 Junioři
38. Pěnčík Martin 2000 SK KB M 592 592 0 Junioři
39. Kostomlatská Anna 1997 SK KP Ž 458 458 Junioři



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - dospělí

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
1. Petráček Arnošt 1991 PlČB M 4278 2166 2112 1046 Dospělí
2. Horálková Hana 1983 SK KP Ž 3358 1696 1662 1546 Dospělí
3. Kulhavá Hana 1981 SK KV Ž 3344 1592 1694 1650 Dospělí
4. Franěk Vojtěch 1975 SK KP M 3289 1619 1670 749 Dospělí
5. Míčková Dominika 1995 SK KB Ž 3252 1773 1431 1479 Dospělí
6. Hlavinka Tomáš 1986 SK KP M 3204 1529 1675 1519 Dospělí
7. Flekačová Petra 1996 SK KV Ž 3123 1598 1447 1525 Dospělí
8. Scharf Tomáš 1973 SK KP M 3102 1489 1600 1502 Dospělí
9. Man Milan 1993 SK KV M 2920 1513 1407 Dospělí
10. Šašek Vít 1995 SK KV M 2862 1294 1406 1456 Dospělí
11. Augustýnová Soňa 1990 SK KB Ž 2826 1431 1395 1203 Dospělí
12. Krňávek Jiří 1989 SK KP M 2789 1409 1380 1250 Dospělí
13. Suchanová Kamila 1995 SK KV Ž 2723 1371 1352 1314 Dospělí
14. Dadejíková Karolína 1985 SK KP Ž 2688 1368 1320 Dospělí
15. Skalická Tereza 1993 SK KP Ž 2641 1356 1285 673 Dospělí
16. Berušková Jana 1994 SK KP Ž 2563 1281 1282 1208 Dospělí
17. Vacek Jan 1983 SK KP M 2489 1204 1255 1234 Dospělí
18. Točíková Aneta 1990 SK KP Ž 2482 1257 1225 Dospělí
19. Mikeska Petr 1995 SK KB M 2457 1233 1224 1176 Dospělí
20. Žaludová Veronika 1992 SK KB Ž 2448 1249 1199 1175 Dospělí
21. Barth Štěpán 1993 SK KP M 2373 1169 1204 1048 Dospělí
22. Adam Ondřej 1981 SK KP M 2367 1211 1156 1101 Dospělí
23. Dvorská Klára 1987 SK KV Ž 2359 1190 1169 1088 Dospělí
24. Burger David 1992 SK KV M 2316 1158 1158 1032 Dospělí
25. Burianová Jitka 1982 KBB ČB Ž 2309 1165 1144 Dospělí
26. Voják Rudolf 1974 SK KV M 2261 1160 1101 1013 Dospělí
27. Mrkos Jaroslav 1989 SK KB M 2235 1121 1102 1114 Dospělí
28. Kristl Jan 1991 KBB ČB M 2204 1157 1047 Dospělí
29. Vaněk Miroslav 1980 SK KP M 2145 1079 1066 Dospělí
30. Antonovičová Barbora 1992 SK KB Ž 2135 1058 1077 521 Dospělí



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - dospělí

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
31. Tuček Tadeáš 1993 SK KP M 2075 991 1084 Dospělí
32. Palánová Kateřina 1996 LSK FM Ž 2033 1008 1025 Dospělí
33. Bradáčová Jana 1992 SK KB Ž 2009 1049 960 930 Dospělí
34. Kroupa Lukáš 1989 SK KV M 1992 998 994 Dospělí
36. Thenot Jan 1973 SK KV M 1952 987 965 Dospělí
37. Fiala Michal 1995 SK VJ M 1948 983 965 Dospělí
38. Barth Vít 1991 SK KP M 1868 950 918 Dospělí
39. Paleček Jaroslav 1992 SK KB M 1855 980 875 Dospělí
40. Klouda Jakub 1989 SK KP M 1854 891 917 937 Dospělí
41. Kváš Jaroslav 1993 SK VJ M 1821 1205 616 Dospělí
42. Marek Jan 1992 SK KB M 1811 888 917 894 Dospělí
43. Čech Antonín 1992 SK KP M 1805 1170 635 Dospělí
44. Šindelář Michal 1989 SK KV M 1704 848 856 820 Dospělí
45. Novotný Jan 1979 SK KP M 1686 799 887 Dospělí
46. Hlaváček Filip 1994 SK KP M 1655 822 833 811 Dospělí
47. Pucholt Richard 1990 SK KP M 1609 845 764 Dospělí
48. Závorková Věra 1995 Kolín Ž 1565 1565 Dospělí
49. Bauer Miloš 1978 SK KB M 1559 1031 528 Dospělí
50. Hausserová Tereza 1986 SK KP Ž 1530 766 764 708 Dospělí
51. Buchnerová Simona 1994 SK KV Ž 1405 705 700 689 Dospělí
52. Kurka Dominik 1994 SK KP M 1402 1402 Dospělí
53. Janega Pavel 1986 SK VJ M 1397 687 710 Dospělí
54. Harapát Jan 1992 SK KP M 1343 691 652 Dospělí
55. Chovanec Tomáš 1989 SK JÚ M 1205 1205 Dospělí
56. Jandera Jan 1993 SK KB M 1131 487 578 553 Dospělí
57. Švábová Klára 1994 SK KB Ž 1108 536 572 Dospělí
58. Tejkal Václav 1975 SK KV M 1058 263 187 795 Dospělí
59. Bartošík Lukáš 1990 SK KB M 1042 1042 Dospělí
60. Keslová Martina 1991 SK KV Ž 1035 474 561 Dospělí
62. Brychta Jan 1993 SK VJ M 1022 1022 Dospělí



Organizace: STK plavání ČSTPS při KONTAKTU bB

Oblast činnosti: Řízení sportu

Část oblasti: Závody

Věc: Výsledky ČP 2015 - dospělí

Pořadí Jméno Ro čník Klub Pohlaví Celkem XIII. POHÁREK XX. Mistrovství ČR XXIV. Strahov Cup Kategorie
63. Ščasný Jiří 1990 KBB ČB M 966 966 Dospělí
64. Slavíková Eliška 1995 SK KV Ž 952 952 Dospělí
65. Král Tomáš 1988 SK KB M 929 0 929 Dospělí
66. Vondrášek Martin 1991 SK KP M 928 928 Dospělí
67. Fuchs Tomáš 1988 SK KB M 823 823 Dospělí
68. Lubovská Tereza 1996 SK KP Ž 811 811 Dospělí
69. Crhonek Michal 1975 SK KB M 791 791 0 Dospělí
70. Matoušek Jan 1973 SK KV M 789 789 Dospělí
71. Tomášek Pavel 1992 SK KV M 741 741 Dospělí
72. Švehla Zbyněk 1975 SK KP M 688 688 Dospělí
73. Kotous Vít 1990 SK KV M 679 679 Dospělí
74. Svoboda David 1976 SK KP M 494 494 Dospělí
75. Mezzei Pavel 1968 SK KV M 409 409 Dospělí
76. Vejvodová Martina 1981 SK KV Ž 403 403 Dospělí
77. Zahradník Dominik 1996 SK KV M 401 401 Dospělí
78. Feller Vít 1988 SK KP M 398 398 Dospělí
79. Jelínek Ondřej 1984 SK KV M 277 277 Dospělí


